
                                                     
 

   КЕРЧЕНСЬКА 
   МІСЬКА РАДА 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                       КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 

, 

 

52 сессия  2 созыва 
 

 
 РЕШЕНИЕ 
 
«31» августа  2021 г.                             г. Керчь                             № 508-2/21 

 

 

О награждении почетным знаком «За заслуги перед городом –героем Керчь»  
 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, Положением о почетном знаке «За заслуги перед городом- 

героем Керчь», утвержденным решением 57 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва от 24.11.2016 г. № 974-1/16, учитывая протокол № 1/21 

заседания комиссии Керченского городского совета Республики Крым по 

награждениям от 27.08.2021 г., Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед городом – героем 

Керчь»: 

 

Дахина  

Виктора  

Евгеньевича 

 

- начальника управления образования 

Администрации города Керчи Республики Крым; 

 

Забелина  

Александра 

Александровича 

 

- начальника Керченского района электрических 

сетей ГУП РК «КРЫМЭНЕРГО»; 

 

Иткина  

Леонида  

Борисовича 

- заведующего отделением для взрослого 

населения с Covid-19, врача-пульмонолога  ГБУЗ 

РК «Керченская городская больница №3»; 

 

 

 



Плотникова  

Александра  

Сергеевича 

 

- директора общества с ограниченной 

ответственностью «ВОСТОК ТРАНСГРОУПП»; 

 

Тимохова  

Михаила  

Евменовича 

- директора Государственного бюджетного 

профессионального образовательного 

учреждения Республики Крым «Керченский 

технологический техникум». 

 

 

2. В течение одного месяца с момента подписания решения, отделу 

организационного обеспечения деятельности городского совета аппарата 

Керченского городского совета (Воробьёва) передать данные о награждении 

в ГБУ РК  «Восточно – Крымский историко-культурный музей-заповедник».  

 

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета (Воробьёва) опубликовать 

настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий». 

 

4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 

Крым (Корзун) опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Керченского городского совета. 

 

5. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 

 

Председатель городского совета                                       О. СОЛОДИЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


